
男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 工藤　利雄 [ＳＡＪ] コース名

チャンピオンコース
主審 佐藤　智弥 [秋 田] スタート地点 450m

フィニッシュ地点 200m
競技委員長 佐々木 一隆 [秋 田] 標高差 250m

１本目 ２本目
コースセッター 金子　徹章 [秋 田] コースセッター 金子　徹章 [秋 田]
前走者 - A - 金子　徹礼 前走者 - A - 金子　徹礼
前走者 - B - 高橋　祐輝 前走者 - B - 山崎　静流
前走者 - C - 山田　美依奈 前走者 - C - 田中　駿
前走者 - D - 佐藤　淳 前走者 - D - 佐藤　涼
前走者 - E - 佐藤　京也 前走者 - E - 若畑　歩佳
前走者 - F - 藤原　愛佳 前走者 - F - 高階　翔也

旗門数 35(35) スタート時間 10:50 旗門数 34(34) スタート時間 12:35
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0.5℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 137 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 1:03.59 1:02.11 2:05.70 0.00
2 127 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 1:06.04 1:04.83 2:10.87 35.78
3 125 9000194 梅川 良一 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 1:06.54 1:05.19 2:11.73 41.74
4 123 9000331 奈佐 國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 1:06.08 1:05.71 2:11.79 42.15
5 138 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 1:06.25 1:06.02 2:12.27 45.47
6 126 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 1:07.29 1:05.52 2:12.81 49.21
7 139 9002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:07.18 1:05.69 2:12.87 49.63
8 111 9000313 北川 征紀 山形 酒田SC 1:07.19 1:05.98 2:13.17 51.70
9 117 9000316 森 保二 山形 村山SC 1:06.96 1:06.33 2:13.29 52.53
10 116 9000226 吉田 茂夫 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:07.08 1:07.23 2:14.31 59.59
11 129 9000259 佐藤 幸雄 秋田 ﾗｲﾅｰSC 1:08.28 1:07.67 2:15.95 70.94
12 114 9000229 今野 勲 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:08.45 1:07.98 2:16.43 74.26
13 135 9000307 山本 正実 秋田 秋田SC 1:08.87 1:07.58 2:16.45 74.40
14 124 9000317 及川 祥平 山形 蔵王観光開発 1:08.98 1:08.02 2:17.00 78.21
15 132 9002552 五十嵐 淳二 山形 最上町SC 1:09.12 1:07.96 2:17.08 78.76
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 131 9000236 佐々木 正守 秋田 五城目SC 1:09.88 1:08.25 2:18.13 86.03
17 128 9000198 下田 淳 岩手 盛岡市ﾖｰﾃﾞﾙ会 1:10.04 1:08.79 2:18.83 90.88
18 115 9000192 佐賀 剛二 岩手 雪友会 1:10.16 1:08.80 2:18.96 91.78
19 140 9000193 山本 幸男 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 1:09.87 1:09.19 2:19.06 92.47
20 134 9002976 榎澤 義男 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 1:09.64 1:09.68 2:19.32 94.27
21 133 9000235 東海林 髙志 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:10.70 1:09.36 2:20.06 99.39
22 130 9000262 松橋 肇 秋田 鷹巣SC 1:10.66 1:10.28 2:20.94 105.48
23 119 9000203 渡辺 成夫 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:13.62 1:07.68 2:21.30 107.97
24 118 9000232 成田 金正 秋田 鷹巣SC 1:11.63 1:10.00 2:21.63 110.26
25 109 9000311 吉家 寧之 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:10.89 1:10.85 2:21.74 111.02
26 136 9000206 赤間 弘記 宮城 仙台市ｽｷｰ協会 1:12.11 1:10.71 2:22.82 118.49
27 106 9000279 佐々木 寅雄 秋田 大曲SC 1:11.97 1:11.81 2:23.78 125.14
28 108 9000305 阿部 健 秋田 大館SC 1:13.43 1:13.93 2:27.36 149.91
29 107 9000211 斉木 利雄 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:18.59 1:14.35 2:32.94 188.53
30 121 9000224 浅利 一雄 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:18.03 1:16.69 2:34.72 200.85
31 112 9000152 久保 健次郎 青森 十和田市ｽｷｰ協会 1:19.71 1:17.60 2:37.31 218.78
32 113 9000184 新谷 雅史 岩手 雪友会 1:19.61 1:18.35 2:37.96 223.28
33 110 9002625 大越 陸郎 秋田 角館ｽｷｰ連盟 1:24.47 1:18.29 2:42.76 256.50

DID NOT START [1st RUN] 1
122 9000273 菅原 卯平 秋田 大潟SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
120 9000217 奈良 吉金 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2nd Cut Competiter 1
141 9002303 髙橋 俊一 岩手 水沢ｽｷｰ協会 1:12.63

技術代表 工藤　利雄 [ＳＡＪ] SAJ02/044/89
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 137 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 8.63 8.63 0.00
2 127 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 11.94 11.94 35.78
3 125 9000194 梅川 良一 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 30.04
4 123 9000331 奈佐 國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 39.92
5 138 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 32.84
6 126 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 28.97 28.97 49.21
7 139 9002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 22.50 22.50 49.63
8 111 9000313 北川 征紀 山形 酒田SC 38.58
9 117 9000316 森 保二 山形 村山SC 25.16 25.16 52.53
10 116 9000226 吉田 茂夫 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 69.19

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

1 137 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 8.63
2 127 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 11.94
7 139 9002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 22.50
9 117 9000316 森 保二 山形 村山SC 25.16
6 126 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 28.97

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 97.20

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 97.20
該当選手のレースポイント (C) 187.15

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 0.725

四捨五入 0.73
ペナルティ計算値 0.73

ミニマムペナルティ 7.90
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 7.90

技術代表 工藤　利雄 [ＳＡＪ] SAJ02/044/89
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